诉前财产保全申请书

申请人：xxxx有限公司，住所地：xxxxxxxxxxxxxxx
法定代表人：xxx，职务：xxxx
委托代理人：xxx，xx律师事务所律师
被申请人：xxxx有限公司，住所地：xxxxxxxxxxxxxxx
法定代表人：xxx，职务：xxxx

申请事项：
依法冻结被申请人银行账户存款xxxx元或查封等价值房产等其他资产。
保全费由被申请人负担。
事实和理由：
xxxx年xx月xx日，申请人经投标，依法被确定为被申请人xxxx项目的中标人。其后，与被申请人双方签订《施工总承包合同》，约定由申请人作为总承包单位承建xxxx项目工程。合同就承包价格、工程结算及付款方式等作了约定。合同签订后，申请人及时履行合同义务，在xxxx年xx月xx日完工，xxxx年xx月，经被申请人复审，工程款共计xxxx元，扣除已支付的工程款，尚欠工程款xxxx元至今未给付。
为维护申请人的合法权益和使将来判决得以顺利执行，特提出诉前财产保全申请，同时申请人提供中国平安财产保险股份有限公司平安诉讼财产保全责任保险保单保函作为担保。

[bookmark: _GoBack]此致
xx市人民法院

申请人：xxxx有限公司
xxxx年xx月xx日